RV: VC. RAD: 2017-00509 CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC 41929893 - APORTO
LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 04 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Juzgado Cuarto Civil Municipal de Armenia
Carrera 12 Nro.20-63, Oficina 211

Palacio de Justicia “Fabio Calderdon Botero”
E-mail: j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co
Tel: 7441132

AVISO IMPORTANTE: La direccion de correo electrénico j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co es de uso
exclusivo del Juzgado para el envio y recepcién de notificaciones constitucionales.

Acusar recibo de la presente notificacion en el menor tiempo posible. En todo caso, y a falta de dicha confirmacion, se
advierte que se presume la recepcion del presente mensaje, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 20, 21y 22 de
la (Ley 527 del 18-08-1999).

ﬁqﬁ Antes de imprimir este mensaje, por favor, compruebe que es
.'"' necesario hacerlo. Una tonelada de papel implica la tala de 15
‘ arboles y el consumo de 250.000 litros de Agua. El medio ambiente

es cuestion de TODOS

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: jueves, 17 de febrero de 2022 12:48 p. m.

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: VC. RAD: 2017-00509 CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC 41929893 - APORTO LIQUIDACION DE
CREDITO

SENOR(a): )
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA (QUINDIO)
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC 41929893
RADICADO: 63001400300420170050900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Senor Juez:


mailto:j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mintic.gov.co%2Fportal%2F604%2Farticles-3679_documento.pdf&data=04%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C431b14ed6d014367bbc408d9f7f167ab%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637813438464036882%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=i8EdqHBKQD8Vq9RHuAmX5tAcOfSgW%2F7nPKYZ9I94iXE%3D&reserved=0

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad
de Bogota D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por
medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al
articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su honorable
despacho.

Cordialmente,

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.C. No. 79.397.838 de Bogota D.C
T.P. No. 152.224 del Consejo Superior

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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SENOR(a):
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA (QUIND]’:O)
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC 41929893
RADICADO: 63001400300420170050900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito seguin lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.
Cordialmente,

Cagndialmente,

Lovlos [low (mc[*"“

CARLOS DANIEL CARDENA$ AVJLES
C.4, No. 79.397.834 de Bogot4D.q.
T.P\No. 152.224 de| Consejo Jupefior

A

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA



1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 690086509

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ARMENIA - QUINDIO
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 690086509
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC.41.929.893
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
08/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 23 11.241.832,00 | 199.602,35 199.602,35
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 11.241.832,00 | 266.227,33 465.829,68
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 11.241.832,00 | 255.458,89 721.288,57
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 11.241.832,00 | 261.989,70 983.278,27
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 11.241.832,00 261.095,42 1.244.373,70
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 11.241.832,00 |  238.785,00 1.483.158,70
01/03/2018 | 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 11.241.832,00 | 260.946,30 1.744.105,00
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 11.241.832,00 | 250.269,42 1.994.374,42
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 11.241.832,00 258.258,59 2.252.633,01
01/06/2018 | 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 11.241.832,00 | 248.099,40 2.500.732,41
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 11.241.832,00 | 253.688,90 2.754.421,31
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 11.241.832,00 | 252.637,35 3.007.058,66
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 11.241.832,00 | 243.018,13 3.250.076,80
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 11.241.832,00 249.174,95 3.499.251,75
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 11.241.832,00 | 239.519,27 3.738.771,02
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29,10% 29,10% 31 11.241.832,00 | 246.532,96 3.985.303,98
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 11.241.832,00 | 243.808,64 4.229.112,62
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 11.241.832,00 | 225.501,07 4.454.613,70
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 11.241.832,00 | 246.230,60 4.700.844,30
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 11.241.832,00 | 237.619,08 4.938.463,37
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 11.241.832,00 | 245.852,53 5.184.315,91
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 11.241.832,00 | 237.399,60 5.421.715,50
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 11.241.832,00 245.171,67 5.666.887,17
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 11.241.832,00 | 245.625,63 5.912.512,80
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 11.241.832,00 | 237.619,08 6.150.131,88
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 11.241.832,00 |  243.126,47 6.393.258,35
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 11.241.832,00 |  234.468,71 6.627.727,06
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 11.241.832,00 |  241.001,37 6.868.728,43
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 11.241.832,00 |  239.404,76 7.108.133,19
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 11.241.832,00 |  226.858,35 7.334.991,54
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 11.241.832,00 | 241.457,11 7.576.448,65
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 11.241.832,00 | 230.719,67 7.807.168,32
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 11.241.832,00 | 232.764,63 8.039.932,94
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 11.241.832,00 | 224.366,60 8.264.299,54
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 11.241.832,00 | 231.922,11 8.496.221,66
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 11.241.832,00 |  233.912,44 8.730.134,09
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 11.241.832,00 | 226.956,89 8.957.090,99
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 11.241.832,00| 231.615,58 9.188.706,57
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 11.241.832,00 | 221.249,59 9.409.956,16
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 690087044

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 11.241.832,00 | 224.309,35 9.634.265,51
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 11.241.832,00 | 222.687,50 9.856.953,01
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 11.241.832,00 | 203.242,28 | 10.060.195,29
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 11.241.832,00 | 223.769,01 10.283.964,30
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 11.241.832,00 | 215.360,89 | 10.499.325,18
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 11.241.832,00 | 221.527,51 10.720.852,70
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 11.241.832,00 | 214.238,95| 10.935.091,65
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 11.241.832,00 | 221.063,17 11.156.154,82
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 11.241.832,00 | 221.759,61| 11.377.914,43
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 11.241.832,00 | 214.014,42 | 11.591.928,85
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 11.241.832,00 | 219.901,41 11.811.830,26
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 11.241.832,00 | 214.912,26| 12.026.742,52
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 11.241.832,00 224.309,35 12.251.051,87
TOTAL 11.241.832,00 12.251.051,87
Fecha
31/12/2021
Saldo 12/
CONCEPTO PESOS

Capital 11.241.832,00

Intereses Corrientes 1.924.429,00

Intereses de Mora 12.251.051,87

TOTAL 25.417.312,87

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ARMENIA - QUINDIO

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 690087044

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CLAUDIA LORENA MARIN GOMEZ CC.41.929.893

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
08/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 23 9.437.770,00 |  167.570,65 167.570,65
01/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 9.437.770,00 |  223.503,81 391.074,46
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 9.437.770,00 |  214.463,47 605.537,93
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 9.437.770,00 |  219.946,23 825.484,15
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 9.437.770,00 | 219.195,46 1.044.679,62
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 9.437.770,00 |  200.465,36 1.245.144,98
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 31 9.437.770,00 |  219.070,27 1.464.215,25
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 9.437.770,00 | 210.106,79 1.674.322,04
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 9.437.770,00 | 216.813,88 1.891.135,92
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 9.437.770,00 | 208.285,01 2.099.420,92
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 9.437.770,00 |  212.977,52 2.312.398,44
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 9.437.770,00 |  212.094,72 2.524.493,16
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 9.437.770,00 | 204.019,17 2.728.512,34
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 9.437.770,00 |  209.187,96 2.937.700,29
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 9.437.770,00 |  201.081,80 3.138.782,09
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 9.437.770,00 |  206.969,95 3.345.752,04
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 9.437.770,00 | 204.682,82 3.550.434,86
01/02/2019 | 28/02/2019 | 29 55% 29,55% 28 9.437.770,00 | 189.313,21 3.739.748,07
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 9.437.770,00 |  206.716,11 3.946.464,18
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 9.437.770,00 199.486,54 4.145.950,72
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 9.437.770,00 |  206.398,71 4.352.349,43
01/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 9.437.770,00 |  199.302,28 4.551.651,72
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 9.437.770,00 205.827,11 4.757.478,83
01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 9.437.770,00 |  206.208,22 4.963.687,05
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 9.437.770,00 |  199.486,54 5.163.173,59
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 9.437.770,00 |  204.110,12 5.367.283,72
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 9.437.770,00 |  196.841,74 5.564.125,46
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 9.437.770,00 |  202.326,06 5.766.451,51
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 9.437.770,00 |  200.985,67 5.967.437,18
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 9.437.770,00 |  190.452,67 6.157.889,85
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 9.437.770,00 | 202.708,66 6.360.598,50
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 9.437.770,00 |  193,694,33 6.554.292,83
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 9.437.770,00 |  195.411,12 6.749.703,96
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 9.437.770,00 | 188.360,79 6.938.064,75
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 9.437.770,00 |  194,703,81 7.132.768,56
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 9.437.770,00 196.374,73 7.329.143,30
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% 27,53% 30 9.437.770,00 |  190.535,40 7.519.678,70
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 9.437.770,00 194.446,47 7.714.125,17
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 9.437.770,00 |  185.744,00 7.899.869,16
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 9.437.770,00 | 188.312,73 8.088.181,89
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 9.437.770,00 | 186.951,15 8.275.133,04
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 9.437.770,00 |  170.626,45 8.445.759,49
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 9.437.770,00 187.859,10 8.633.618,59
01/04/2021 | 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 9.437.770,00 |  180.800,29 8.814.418,88
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 9.437.770,00 | 185.977,32 9.000.396,20
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 9.437.770,00 | 179.858,40 9.180.254,60
01/07/2021 | 31/07/2021 | 25,77% 25,77% 31 9.437.770,00 | 185,587,49 9.365.842,09
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 9.437.770,00 | 186.172,17 9.552.014,25
01/09/2021 | 30/09/2021 | 25,79% 25,79% 30 9.437.770,00 |  179.669,90 9.731.684,15
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 9.437.770,00 184.612,17 9.916.296,32
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 9.437.770,00 | 180.423,66| 10.096.719,98
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 9.437.770,00 | 1g3.312,73| 10.285.032,71

TOTAL 9.437.770,00 10.285.032,71

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




Fecha

saldo 31/12/2021
CONCEPTO PESOS
Capital 9.437.770,00
Intereses Corrientes 1.741.888,00

Intereses de Mora

10.285.032,71

TOTAL

21.464.690,71

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA
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